委托开展聘用人员招考服务协议书

    甲方：  安徽合心人力资源服务有限公司

乙方：

    甲乙双方遵循平等自愿、诚实信用、公平合法的原则，按照国家和地方政府有关人事政策规定，就乙方委托甲方开展所需聘用岗位人员招考事宜协商一致，并达成如下协议：

    一、合作基本条件

1、甲、乙双方应是经工商行政部门注册登记或具有独立法人资格的机关、企事业单位。

2、甲、乙双方必须按本协议约定，诚信守约，履行各自的义务、违约不履行义务的，要承担相应的法律和经济责任。

3、乙方保证委托代理事项符合国家和地方法律、法规和规章制度的规定，并负责向甲方及时提供代理服务所需有效、相关的信息资料。甲方保证及时办理乙方委托的招考事务。

    二、合作协议期限

本协议期限自     年   月   日起至     年   月   日止。协议期满，协议期间，若任何一方需要终止协议，须提前10日书面通知对方。

3、 甲、乙双方的权利和义务

1、 甲方接受乙方委托，为乙方所需的聘用岗位工作人员进行招考工作。

2、 甲方在网站上发布所需的招考通知公告并提供报名初审服务，组织报名合格人员参加考试及面试，考、面试内容按照乙方要求准备，并进行公示，乙方应配合甲方在该单位网站进行招考公告及成绩公示。

3、 最终将按照所发布的公告录取标准执行。

4、 乙方向甲方提供所需岗位人员要求及具体待遇情况。

五、费用及支付

1、乙方向甲方支付服务费      元（费用标准明细附件）；
2、甲方开户名、开户行、账号如下：

开户名：安徽合心人力资源服务有限公司
开户行：招商银行股份有限公司淮南分行
账  号：554900297010802
    六、违约责任

1、甲乙双方互相保证，一方将完全赔偿另一方因违反本协议而造成的一切损失。

2、本协议约定之权利义务不可转让性，任何一方在取得对方明确的书面同意之前，不得就本协议内容进行转让。否则实施转让方将视为严重违约。

3、如本协议一方违约，守约方有权终止协议并向违约方要求因此而承担的损失。
七、保密规定

1、甲、乙双方对考试相关涉密内容都将承担相应的保密规定，乙方保证在考试过程中对考、面试题目，监考人员涉密内容的保密性；
2、乙方将严格执行考试职业操守的要求，严格履行考试保密规定；
3、甲方不得以任何理由，无故干涉乙方在考试过程中的操作流程。

4、乙方对将保存部分举办过程中的影像资料，存档。
5、对于考试报名材料、试卷等相关资料，乙方也将严格保存，存档期两年。
七、争议的解决：
1、因本协议所发生的争议，双方应通过友好协商解决，如果协商不成，则以起诉方住所地人民法院进行诉讼。

2、本协议终止不影响本条款的效力。

八、其它事项

1、本协议一式二份，甲、乙双方执一份，具有同等法律效力。

2、双方可以以书面协议方式对本协议做出补充，经双方盖章的补充协议为本协议的组成部分，具有与本协议同等的法律效力。

甲方（盖章）：             乙方（盖章）：
            年   月   日             年   月   日

附件一：
考试服务费用明细
	序号
	项目
	单价
	数量
	合计

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8